OTROS TRIBUTOS 1252,16U$SSUBTOTAL BRUTO
U$S 43,83PERCEP. IIBB CABA 3,5% U$S 0,00DESCUENTO

U$S 1.252,16SUBTOTAL
U$S 21,91PERCEP. IIBB BS. AS. 1.75 % I.V.A. 21 % 262,95U$S
U$S 41,45PERCEP. IIBB MISIONES

3,31%
0,00I.V.A. 10.5 % U$S

OTROS TRIBUTOS 107,19U$S
U$S 1.622,30TOTAL

Son DOLARES: Un mil seiscientos veintidos con treinta Centavos

DATOS BANCARIOS
Titular: DASTEC S.R.L. Titular: DASTEC S.R.L.
Banco: BBVA - Sucursal Piedras (Nº 044) Banco: BBVA-Sucrusal Piedras (Nº 044)
Tipo de Cuenta:Cuenta Corriente U$S (Nro de cuenta 044-06057/3) Tipo de cuenta: Cuenta Corriente (Nro de cuenta: